
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000104

Jméno: E-mail:

Tomáš Sedláček TomasSedlacek@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630632

Popis interního sdělení

Předmět:

B2/21/12101 setkání RMZ s občany místní části Lazy, Lesní čtvrť, které proběhlo 1. 11. 2021, Prověřit stav podloží 
na ul. Slovenská pomocí sond a následně vyčíslit výši investice výměny.

Popis:

Výše investice by se dle kvalifikovaného odhadu pohybovala ve výši cca 15-25 mil. Kč. K přesnému vyčíslení 
investice může dojít až po zpracování projektové dokumentace. Žádáme o vyřazení úkolu.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Čížek Michal (uvolněný člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Zpracováno 23. 2. 2022, 
8c6471d0-d112-4ced-9d23-8d98c
ae89c3b

1 / 1


